
65 Kč

154,16 Kč

132,84 Kč

347,09 Kč

K

K

K, L

20 l750 ml0,2

0,02

0,3

250 ml

25 ml

5 x 100 g

Wuxal Super

Spintor

Kumulus

0,2

0,2

4 x 100 g

10 l1 l

Champion 50 WG

Mildicut

SVILUŠKA

PADLÍ RÉVOVÉ

PLÍSEŇ RÉVOVÁ 261,58 Kč

VÝŽIVA

OBALEČ

PLÍSEŇ ŠEDÁ

Zpráva: 1.  |  Týden: 19  |  Období: 6.–10.5.2020

Které postřiky 
aktuálně doporučujeme

Doporučené 
přípravky

Balení Dávkování
%

Cena za
balené bez

DPH

Kontaktní
Lokálně systémový

Systémový

Cena za balení
bez DPH po

slevě
Dostupné velikosti balení

HOBBY

Karate zeon 20 ml 0,08 73,8 Kč

50 ml

423 Kč

319 Kč

162 Kč

90 Kč

188 Kč

79 Kč

Označení s hvězdičkou (*) pouze pro profesionální použití



PROFI

1 725 Kč

3 372 Kč

765 Kč

334,39 Kč

K

K

K, L

750 ml250 ml3,00

0,30

3,00

20 l

1 l

10 kg

Wuxal Super

*Spintor

*Sulfurus

1,50

2,00

1 l *5 l *20 l

10 l1 l

*Flowbrix

Mildicut

SVILUŠKA

PADLÍ RÉVOVÉ

PLÍSEŇ RÉVOVÁ 356,79 Kč

VÝŽIVA

OBALEČ

PLÍSEŇ ŠEDÁ

Zpráva: 1.  |  Týden: 19  |  Období: 6.–10.5.2020

Které postřiky 
aktuálně doporučujeme

Doporučené 
přípravky

Balení Dávkování
kg,l/ha

Cena za
balené bez

DPH

Kontaktní
Lokálně systémový

Systémový

Cena za balení
bez DPH po

slevě
Dostupné velikosti balení

*Folpan 80 WG 1 kg 2,00

423 Kč

452 Kč

530 Kč

968 Kč

4 269 Kč

2 183 Kč

418,57 Kč K 5 x 100 g *5 kg

Označení s hvězdičkou (*) pouze pro profesionální použití

25 ml 50 ml



1 235 Kč

3 372 Kč

132,84 Kč K

K

K

1,00

0,30

3,00

3,00

20 l

1 l

5 x 100 g

10 kg

Borosan Forte

*Spintor

Kumulus

*Sulfurus

1,501 l *5 l *20 l*Flowbrix

SVILUŠKA

PADLÍ RÉVOVÉ

PLÍSEŇ RÉVOVÁ 356,79 Kč

765 Kč

VÝŽIVA

OBALEČ

PLÍSEŇ ŠEDÁ

Zpráva: 1.  |  Týden: 19  |  Období: 6.–10.5.2020

Které postřiky 
aktuálně doporučujeme

Doporučené 
přípravky

Balení Dávkování
kg,l/ha

Cena za
balené bez

DPH

Kontaktní
Lokálně systémový

Systémový

Cena za balení
bez DPH po

slevě
Dostupné velikosti balení

EKO

452 Kč

968 Kč

162 Kč

4 269 Kč

1 564 Kč

50 ml

Označení s hvězdičkou (*) pouze pro profesionální použití

25 ml


